关于2013年江苏省基础教育青年教师基本功大赛
（小学科学）补充通知

各市教育局教研室(教科院、教育研究中心)：

根据教育厅(2013)45号文和苏教办基（2013）3号的精神，2013年江苏省基础教育青年教师基本功大赛（小学科学）的各项准备工作已基本就绪，现定于2013年11月11日在淮安市淮安小学举办。现将赛事的有关事宜补充通知如下：
一、参加人员。各市一名领队和两名选手为正式代表。比赛中的一些环节开放观摩，各市可派8名观摩代表前来观摩学习。为了保证比赛正常进行，请各市严格按名额派员参加，陪同人员包括在观摩代表内。

二、比赛将于11月11日在淮安市“神旺大酒店（淮安市 翔宇大道156号 ）”报到，比赛进行3天，15日离会。评委请于11月11日午饭前报到。领队和选手务必在11日晚饭前报到，晚上7：00开始抽签。联系人：省教研室卢新祁13901585921，淮安市教研室朱耀中13151867287，淮安实验小学王青青 18912089027。
三、比赛按苏教办基（2013）3号规定的内容进行，请选手做好相关准备。比赛的组织的一些程序和要求详见附件。
四、活动收费。各市领队和选手住宿和差旅费回原单位报销。观摩代表食宿、交通费自理。
江苏省中小学教学研究室

                            　　　2013年10月15日

附：2013关于2013年江苏省基础教育青年教师基本功大赛

（小学科学）程序和要求细则
抄送：淮安市教育局、淮安市教育局教研室、淮安市淮安小学
附：交通信息

淮安市是苏北一个公路交通的枢纽城市，京沪（G2）、长深高速（G25）、徐宿淮盐高速（S18）在此交汇。在汽车南站下可乘坐35路公交车至“中级法院”站下车，向回走50米即至“神旺大酒店”。汽车北站、火车站乘坐52路公交车至“中级法院”站下车，向回走50米至“神旺大酒店”。酒店距“淮安小学”300多米。
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]